Hac oratione perfecta, Episcopus cum Presbyteris qui præsentibus sunt manus imponat super capita singulorum Presbyteratus ordinem suscipientium; ordinandis humiliter genuflexis, Episcopo autem dicente,

ACCIPE Spiritum Sanctum in officium et opus Sacerdotis in Ecclesia Dei, per impositionem manuum nostrarum jam tibi commissum. Quorum remiseris peccata, remittuntur eis: et quorum retinueris, retenta sunt. Esto etiam fidelis verbi Dei, et sanctorum ejus Sacramentorum Dispensator: In Nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Amen.

Deinde Episcopus unicuique eorum genuflexis tradat in manus Biblia sacra, dicens,

ACCIPE potestatem prædicandi verbum Dei, et administrandi sancta Sacramenta, in congregatione in qua fueris ad hoc legitime constitutus.

Collects & Benediction

Quibus peractis, cantetur aut dicatur Symbolum Nicænum: et deinde Episcopus prosequatur Officium Communionis, quam omnes qui ordinantur simul percipere debent, et in eodem loco in quo manus sibi impositæ sunt permanere, donec perceperint Communionem.

Peracta Communionem, post ultimam Orationem, et immediate ante Benedictionem, recitentur hæ Orationes.

SUPER hos famulos tuos, quæsumus, Pater misericors, cœlestem tuam effunde benedictionem; ut justitia induantur, et verbum tuum per ipsorum ora prædicatum tam bene succedat, ut nunquam frustra proferatur. Nobis etiam, rogamus, eam gratiam tribue, ut quidquid ex sancto verbo tuo desumptum, aut eidem consentaneum, proposituri sunt, nos pro instrumento salutis audiamus et amplectamur; quatenus in omnibus dictis operibusque nostris gloriam tuam quæramus, et regni tui augmentum; per Jesum Christum Dominum nostram. Amen.

ACTIONES nostras, quæsumus, Domine, aspirando præveni, et adjuvando prosequere; ut cuncta nostra operatio a te semper incipiat, et per te cœpta finiatur; quatenus sanctum Nomen tuum glorificemus, et misericordia tua vitam æternam consequamur; per Jesum Christum Dominum nostrum. Amen.

PAX Dei, quæ exsuperat omnem sensum, custodiat corda vestra et intelligentias vestras in scientia et amore Dei, et Filii ejus Jesu Christi Domini nostri: Et benedictio Dei Omnipotentis, Patris, Filii, et Spiritus Sancti, sit super vos, et maneat semper vobiscum. Amen.

Si autem uno eodemque die alii Diaconatus ordinem suscipiant, et alii Presbyteratus: præsententur primum Diaconi, deinde Presbyteri; et satis fuerit si pro utrisque semel dicatur Litaniam. Recitetur tamen utraque Oratio; ea primum quæ ad Diaconos spectat, deinde ea quæ ad Presbyteros. Sit Epistola Eph. iv. 7—13, ut supra in hoc Officio. Postquam lectam Diaconandi examinentur, et ordinentur, sicut antea præscriptum est. Deinde, lecto ab aliquo eorum Evangelio (quod erit aut ex Evangelio secundum Matt. ix. 36—38, ut supra in hoc Officio, aut secundum Luc. xii. 35—38, ut antea in Ordinatione Diaconorum) Presbyterandi etiam examinentur, et ordinentur, sicut supra in hoc Officio præscriptum est.